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1 [...] chociaż droga każdego człowieka jest inna, zawsze istnieje pewien punkt, w którym wszystkie się zbiegają.                                   Paulo Coelho 0
2 [...] im mniej ktoś ma do myślenia, tym więcej gada. Myślenie - to rozmowa z samym sobą, a kto mówi do siebie, ten nie myśli wcale o mówieniu do innych.  Monteskiusz 0
3 Bankier to ktoś, kto pożycza ci parasol, kiedy świeci słońce, ale chce go z powrotem w chwili, gdy zaczyna padać.                                                                   Mark Twain 0
4 Bardziej boli od języka niż od miecza.  przysłowie polskie 0
5 Biednym jest się dopiero wtedy, kiedy już się niczego więcej nie chce.  Erich Maria Remarque 0
6 Błąd jest przywilejem filozofów, tylko głupcy nie mylą się nigdy.  Sokrates 0
7 Błądzić jest rzeczą ludzką.  Seneka Starszy 0
8 Błędy człowieka szlachetnego są jak zaćmienie słońca lub księżyca. Wszyscy je widzą.  Konfucjusz 0
9 Bogactwo nie jest ulgą w kłopotach - jest tylko zmianą kłopotów.  Epikur 0

10 Bogactwo, wiedza, doświadczenie — to wszystko przychodzi za późno w życiu.  Andre Gide 0
11 Bogaty jest ten, który ma pieniądze, ale dwa razy bogatszy jest ten, który ma czas, by je wydawać.                                                                                             Agnieszka Lisak 0
12 Bogatym nie jest ten kto posiada, lecz ten, kto daje.  Jan Paweł II 0
13 By dokonać wielkich dzieł, powinniśmy nie tylko planować, ale również wierzyć.  Anatol France 0
14 By dojść do źródła, trzeba płynąć pod prąd.   Stanisław Jerzy Lec 0
15 Całe życie ucieka na zwalczaniu jakichś przeszkód. A kiedy tego dokonamy - spokój staje się nie do zniesienia.                                                                 Blaise Pascal 0
16 Charakter człowieka poznaje się dopiero wtedy, gdy staje się on przełożonym.  Paul Remarque 0
17 Chcąc doznać pełni szczęścia, trzeba je dzielić z kimś drugim.  Mark Twain 0
18 Chcesz być szczęśliwym - pozwól, by inni byli z tobą szczęśliwi.  Sokrates 0
19 Chęć nadmiernych zysków powoduje utratę tego, co posiadamy.  Demokryt 0
20 Choć człowiek niejednokrotnie narzeka na pracę, nie może się bez niej obejść.  Antoni Kępiński 0
21 Choćbyś się pysznił swym bogactwem, nie zmieni to twojej wartości, nie uczyni cię lepszym.  Horacy 0
22 Ci, którzy mają wiele, są często chciwi; ci, którzy mają niewiele, zawsze dzielą się z innymi.  Oscar Wilde 0
23 Cierpliwość jest towarzyszem mądrości.  Aureliusz Augustyn 0
24 Co nie jest moralnie dobre, nie jest pożyteczne.  Cyceron 0
25 Coś jest nie tak z moim wzrokiem. Jakoś nie widzę siebie w pracy.  Teddy Bergerson 0
26 Cóż komu z tego, że zjadł wszystkie rozumy, jeśli nie ma własnego.  Sokrates 0
27 Cóż można przezwyciężyć na tym świecie, jeśli nie krzywdę, jaka nas spotyka.  Albert Camus 0
28 Cóż za smutna epoka, w której łatwiej jest rozbić atom, niż zniszczyć przesąd.  Albert Einstein 0
29 Czas płynie do przodu, daty zostają w tyle. - Jadwiga Skibińska Podbielska 0
30 Czas płynie powoli, kiedy czeka się na odpowiedź. -  Eric Emmanuel Schmidt 0
31 Czas się nie spieszy, to my nie nadążamy.  Lew Tołstoj 0
32 Czasem trzeba zamilknąć, żeby zostać wysłuchanym.   Stanisław Jerzy Lec 0
33 Człowiek bardzo się uskarża przy każdym bólu, a tak rzadko się cieszy gdy go nie czuje.  Georg Lichtenberg 0
34 Człowiek jest takim zegarem, który ciągle się spóźnia, choć zawsze się śpieszy.  Władysław Grzeszczyk 0
35 Człowiek jest to rzecz święta, której krzywdzić nikomu nie wolno.  Stefan Żeromski 0
36 Człowiek mądry więcej uczy się od swych wrogów, niż głupiec od przyjaciół.  William Faulkner 0
37 Człowiek nie został stworzony, by zrozumieć życie, ale żeby je przeżyć.  George Santayana 0
38 Człowiek poważny ma mało pomysłów. Człowiek pomysłowy nigdy nie jest poważny.  Paul Valery 0
39 Człowiek powinien jeść po to, żeby żyć, nie żyć po to, żeby jeść.  Molier 0
40 Człowiek stworzony jest na to, by szukać prawdy, a nie by ją posiadać.  Blaise Pascal 0
41 Człowiek, który nikogo nie lubi, jest bardziej nieszczęśliwy niż ten, którego nikt nie lubi.                                                                                                               Francois de La Rochefoucauld 0
42 Człowiek, który nie boi się prawdy, nie musi wcale lękać się kłamstwa.  Thomas Jefferson 0
43 Człowiek, który nie poczuł smaku swoich łez - nie jest prawdziwym człowiekiem.   Wisława Szymborska 0
44 Człowiek, który zawsze chce być dowcipny, najczęściej bywa śmieszny.  Andrzej Majewski 0
45 Czytanie książek to najpiękniejsza zabawa, jaką sobie ludzkość wymyśliła.  Wisława Szymborska 0
46 Daj drugiemu dojść do głosu - przecież wiesz, co chcesz powiedzieć, a nie wiesz co powie ten drugi, więc to powinno być dla ciebie ciekawsze.   Magdalena Samozwaniec 0
47 Dążyć do celów, nawet najwyższych, należy w sposób spokojny i umiarkowany.  Cyceron 0
48 Dla mnie szczęście to rzecz bardzo prosta: nie myśleć o przyszłości.   Emil Cioran 0
49 Dla tych, którzy chcą kierować ludźmi, znajomość ich opinii jest niemal nieodzowna.  H. Childs 0
50 Do ludzi po rozum, do matki po serce.  przysłowie polskie 0
51 Do ojcostwa sukcesu przyznaje się wielu, klęska jest sierotą. - Regina Kantarska Koper 0
52 Do sukcesu nie ma żadnej windy. Trzeba iść po schodach.  Emil Oesch 0
53 Dobre dłużej się pamięta, ale złe - łatwiej się przypomina.  Władysław Grzeszczyk 0
54 Dobre pomysły nie mają przeszłości, mają tylko przyszłość.  Robert Mallet 0
55 Dobrze widzi się tylko sercem. Najważniejsze jest niewidoczne dla oczu. Antoine de Saint - Exupéry 0
56 Doskonałość tak samo nie jest nam dostępna jak nieskończoność.  Jeanne Moreau 0
57 Działanie sztuki polega na zdolności ludzi do zarażanie się uczuciami innych ludzi.  Lew Tołstoj 0
58 Dzieci wychowane bez pieszczoty są jak kwiaty hodowane bez słońca.  Jeanne Moreau 0
59 Dziel z innymi swój chleb, a lepiej będzie ci smakował.   Phil Bosmans 0
60 Dżentelmen to człowiek, który nigdy nie zapomni o urodzinach damy, ale nie pamięta, które to są.  Robert Frost 0
61 Edukacja ma gorzkie korzenie, ale jej owoce są słodkie.  Arystoteles 0
62 Gdy mówisz prawdę, nie potrzebujesz sobie niczego przypominać.  Mark Twain 0
63 Gdy praca jest przyjemnością, życie jest szczęściem, ale gdy jest tylko obowiązkiem, życie staje się niewolą.                                                                       Maksym Gorki 0
64 Gdyby ludzie wiedzieli, co mówią o sobie nawzajem, nie byłoby w świecie ani czterech przyjaciół.  Blaise Pascal 0
65 Gdzie dwóch Polaków, tam trzy zdania.  przysłowie polskie 0
66 Gdzie głowa rządzi, tam człowiek nie błądzi.  przysłowie polskie 0
67 Geniusz bez edukacji jest jak srebro leżące w kopalni.   Benjamin Franklin 0
68 Głupota nie zawsze czyni złym, złość zawsze czyni głupim.  Francoise Sagan 0
69 Hojność polega nie na tym, by dawać dużo, ale na tym, by dawać w odpowiedniej chwili.  Jean de La Bruyere 0
70 Humor i cierpliwość to dwa wielbłądy, na których przemierzyć można wszystkie pustynie.  Phil Bosmans 0
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71 Im człowiek jest mądrzejszy, tym mniej potrzebuje.  Sokrates 0
72 Im większą masz władzę, tym większą musisz mieć cierpliwość.  Seneka Młodszy 0
73 Inteligencja nie polega na tym, że się błędów nie robi, lecz na tym, że szybko się je naprawia.  Berolt Brecht 0
74 Interes, który nic poza pieniędzmi nie przynosi, jest złym interesem.  Henry Ford 0
75 Jakość pamięta się o wiele dłużej niż cenę  Gucci 0
76 Jest cechą głupoty dostrzegać błędy innych, a zapominać o swoich.  Cyceron 0
77 Jest taka cierpienia granica, za którą się uśmiech pogodny zaczyna.  Czesław Miłosz 0
78 Jest to cnota nad cnotami trzymać język za zębami.  przysłowie polskie 0
79 Jest tylko jeden szef. Klient. On może zwolnić każdego w firmie, od prezesa w dół - po prostu wydając swoje pieniądze gdzie indziej.  Sam Walton 0
80 Jesteśmy odpowiedzialni nie tylko za to, co robimy, ale także za to, czego nie robimy.  Molier 0
81 Jeśli będziesz krzyczał, wielu cię usłyszy; jeśli będziesz mówił cicho, wielu cię zrozumie.  Andrzej Majewski 0
82 Jeśli będziesz przykładnie pracował osiem godzin dziennie, może ci się kiedyś uda zostać kierownikiem i pracować dwanaście.  Robert Lee Frost 0
83 Jeśli chce się być szczęśliwym, nie wolno gmerać w pamięci.   Emil Cioran 0
84 Jeśli jest noc, musi być dzień, jeśli łza - uśmiech.  Jan Twardowski 0
85 Jeśli zdaje ci się, że wiele umiesz i wiele rozumiesz, wiedz, że jest wiele więcej rzeczy, których nie wiesz.                                                                               Biblia 0
86 Jeżeli zabałaganione biurko jest znakiem zabałaganionego umysłu, znakiem czego jest puste biurko?                                                                                         Albert Einstein 0
87 Kapitał skromności przynosi zawsze wysoki procent.  Montesquieu 0
88 Każda praca jest możliwa do wykonania, jeśli podzielić ją na małe odcinki.  Abraham Lincoln 0
89 Każda radość, którą niesiemy innym, zawsze do nas powróci.  Zenta Maurina 0
90 Każdą pracę wykonuj, jakby miała ona być ostatnią w życiu.  Marek Aureliusz 0
91 Każdy musi żyć własnym życiem i własną monetą za nie płacić.  Oscar Wilde 0
92 Kiedy nie ma dobrej odpowiedzi na pytanie, pozostaje odpowiedź szczera.  Dan Brown 0
93 Kiedy wydaje Ci się, że wszystko obraca się przeciwko Tobie, pamiętaj, że samolot startuje pod wiatr, a nie z wiatrem.  Henry Ford 0
94 Kocha się nie za cokolwiek, ale pomimo wszystko kocha się za nic.  Jan Twardowski 0
95 Kochać kogoś, to przede wszystkim pozwalać mu na to, żeby był, jaki jest.  William Wharton 0
96 Kochać siebie samego to początek romansu na całe życie.  Oscar Wilde 0
97 Kopiuj mistrzów, dopóki sam nie zostaniesz mistrzem.  Stefan Żeromski 0
98 Kropla miłości znaczy więcej niż ocean rozumu.  Blaise Pascal 0
99 Krótki okres życia jest dostatecznie długi na to, aby żyć dobrze i uczciwie.  Cyceron 0

100 Krytykuj przyjaciela w cztery oczy, a chwal przy świadkach.  Leonardo da Vinci 0
101 Książka - nierozdzielny towarzysz, przyjaciel bez interesu, domownik bez naprzykrzania.  Ignacy Krasicki 0
102 Kto chce rządzić ludźmi, nie powinien ich gnać przed sobą, lecz sprawić, by podążali za nim  Charles Louis de Secondat Montesquieu 0
103 Kto ma sumienie w duszy, ten cudzego nie ruszy.  Iwan Kryłow 0
104 Kto mówi - sieje, kto słucha - zbiera.  Pitagoras 0
105 Kto mówi językiem niezrozumiałym dla nikogo poza nim, nie mówi w ogóle. Mówić, to mówić do kogoś.                                                                                Hans Georg Gadamer 0
106 Kto nie ma odwagi do marzeń, nie będzie miał siły do walki.  Paul Michael Zulehner 0
107 Kto nie ma pamięci, nogami musi nadrabiać.  przysłowie polskie 0
108 Kto nie ma siły, aby być uczciwym, nie ma jej też, aby wierzyć w uczciwość innych.  Friedrich Hebbel 0
109 Lepiej być krzywdzonym niźli krzywdzącym.  Platon 0
110 Lepiej czasami nie myśleć wcale, niż myśleć głęboko i błądzić.  George Bernard Shaw 0
111 Lepiej zaliczać się do niektórych, niż do wszystkich.   Andrzej Sapkowski 0
112 Literat odpoczywa pracując w ogrodzie, a ogrodnik czytając książkę.  Władysław Tatarkiewicz 0
113 Logika zaprowadzi Cię z punku A do punktu B. Wyobraźnia zaprowadzi Cię wszędzie.  Albert Einstein 0
114 Los czasami rozdziela bliskich sobie ludzi, żeby uświadomić im, ile dla siebie znaczą.   Paulo Coelho 0
115 Lubię pracę. Praca mnie fascynuje. Mogę siedzieć i patrzeć na nią godzinami.  Jerome K. Jerome 0
116 Ludzie budują za dużo murów, a za mało mostów.   Isaac Newton 0
117 Ludzie myślą czasem, jak zabić czas, a to czas ich zabija.  Alphonse Allais 0
118 Ludzie są gotowi uwierzyć we wszystko, tylko nie w prawdę.   Carlos Ruiz Zafón 0
119 Ludzie znają dziś cenę wszystkiego, nie znając wartości niczego.   Oscar Wilde 0
120 Ludzka kreatywność jest największym zasobem.  Richard Florida 0
121 Ludzkie oczy mówią czasem gorsze rzeczy niż usta.  Bertolt Brecht 0
122 Łatwiej zdobyć sukces, trudniej na niego zasłużyć.  Albert Camus 0
123 Mam wielką ambicję, by umrzeć z wyczerpania, a nie z nudy.  Thomas Carlyle 0
124 Marzenia to niczym nie zmącona rozkosz, a oczekiwanie aż się spełnią to prawdziwe życie.  Wiktor Hugo 0
125 Marzenie - to taki gmach, który istnieje, póki się go nie zaczyna budować.  Władysław Grzeszczyk 0
126 Mądrość to umiejętność rozróżniania między złem a dobrem.  Cyceron 0
127 Mądry człowiek nie czeka na okazje - sam je stwarza.  Francis Bacon 0
128 Menedżerowie muszą być nie tylko decydentami, lecz także inspiratorami zdolnymi do motywowania ludzi.                                                                              Lee Iacocca 0
129 Mężczyzna jest już na wpół zakochany w każdej kobiecie, która słucha, gdy mówi.  Francis Bacon 0
130 Miarą mowy jest nie ten, który mówi, lecz ten, który słucha.  Platon 0
131 Mieć wielu przyjaciół, to nie mieć żadnego.  Arystoteles 0
132 Miej nawet mały rozum, ale swój.  Johann Wolfgang von Goethe 0
133 Milczenie to przyjaciel, który nigdy nie zdradza.  Konfucjusz 0
134 Miłość jest kombinacją podziwu, szacunku i namiętności.  William Wharton 0
135 Młodość to piękna rzecz. Nie dlatego, że pozwala robić głupstwa, lecz dlatego, że daje czas, by je naprawić.                                                                                   Jean Bernard 0
136 Młodzi ludzie nie wiedzą, czego chcą, ale są absolutnie zdecydowani to osiągnąć.  Federico Fellini 0
137 Moda - to co dziś ładne, ale za kilka lat będzie brzydkie. Sztuka — to co dziś brzydkie, ale za kilka lat będzie ładne.  Coco Chanel 0
138 Możesz udawać powagę, ale nie możesz udawać, że jesteś dowcipny.  Sacha Guitry 0
139 Można zamknąć oczy na rzeczywistość, ale nie na wspomnienia   Stanisław Jerzy Lec 0
140 Mówca powinien tak skonstruować przemówienie, by wyczerpać temat, ale nie wyczerpać słuchaczy.                                                                                            Winston Churchill 0
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141 Mówienie jest rzeczą głupców, milczenie- tchórzy a słuchanie rzeczą mędrców.    Carlos Ruiz Zafón 0
142 Myślenie to najcięższa praca z możliwych i pewnie dlatego tak niewielu ją podejmuje.  Henry Ford 0
143 Na wojnie ten wygrywa, kto najmniej błędów popełnia.  Napoleon Bonaparte 0
144 Na zapas nie warto się martwić, na zapas warto się cieszyć.  Katarzyna Grochola 0
145 Nadmiar wiedzy jest równie szkodliwy jak jej brak.  Emil Zola 0
146 Nadzieja pomaga iść naprzód; wytrwałość - stać, a odwaga - wracać.  Władysław Grzeszczyk 0
147 Najdalej zajdzie ten człowiek, który wie dokąd idzie.  Napoleon Bonaparte 0
148 Najgorszym naszym grzechem wobec bliźnich nie jest nienawiść, ale obojętność.  George Bernard Shaw 0
149 Najlepszym sposobem przewidywania przyszłości jest jej kreowanie.  Peter Drucker 0
150 Najpiękniejszych chwil w życiu nie zaplanujesz. One przyjdą same.   Phil Bosmans 0
151 Najważniejsza rzecz na świecie to umieć być sobą.  Michel de Montaigne 0
152 Największą przyjemnością w życiu jest zrobić coś, o czym ludzie mówią, że jest niemożliwe.  Walter Bagehot 0
153 Największym powodem do chwały nie jest to, że nigdy nie upadamy, ale to, że potrafimy się po upadku podnieść.  Konfucjusz 0
154 Największym złem, na które cierpi świat, jest nie siła złych, lecz słabość dobrych.  Montesquieu 0
155 Należymy do czasów, w których kulturze grozi, że zginie od środków kultury.  Friedrich Nietzsche 0
156 Natura dała nam dwoje oczu, dwoje uszu, ale tylko jeden język, po to, abyśmy więcej patrzyli i słuchali, niż mówili.  Sokrates 0
157 Natura wie, co robi. Ludzie na starość dziecinnieją  by mogli znaleźć wspólny język z wnukami.  Andrzej Majewski 0
158 Nie chwal dnia przed zachodem słońca.  przysłowie polskie 0
159 Nie da się uniknąć jutrzejszej odpowiedzialności, uchylając się od niej dziś.  Abraham Lincoln 0
160 Nie jest bogaty ten, kto dużo ma, lecz ten, kto dużo daje.  Erich Fromm 0
161 Nie jest hańbą urodzić się głupcem, hańbą jest tylko jako głupiec umrzeć.  Erich Maria Remarque 0
162 Nie jest najważniejsze, byś był lepszy od innych. Najważniejsze jest, byś był lepszy od samego siebie z dnia wczorajszego.  Mahatma Gandhi 0
163 Nie jest ubogim ten, któremu wystarcza to, czego używa.  Horacy 0
164 Nie ludzie nami rządzą, lecz własne słabości.  Aleksander Fredro 0
165 Nie ma nic pewnego na tym świecie oprócz śmierci i podatków.  Benjamin Franklin 0
166 Nie ma nic gorszego niż udawanie dobroci. Udawanie dobroci odstręcza bardziej niż otwarte zło.   Lew Tołstoj 0
167 Nie można uciec od samego siebie, przenosząc się z miejsca na miejsce.  Ernest Hemingway 0
168 Nie myślcie o szczęściu. Jeżeli przyjdzie, zrobi wam niespodziankę, jeżeli nie przyjdzie, nie zrobi wam zawodu.                                                                     Bolesław Prus 0
169 Nie polityka powinna rządzić ludźmi, lecz ludzie polityką.  Napoleon Bonaparte 0
170 Nie posiadanie czyni bogatym, lecz radość.  Phil Bosmans 0
171 Nie praca jest hańbą, ale próżnowanie.  Hezjod 0
172 Nie staraj się tak za wszelką cenę być silny. Siła odgradza nas od innych ludzi.   Wiesław Myśliwski 0
173 Nie starzeje się ten, kto nie ma na to czasu.  Benjamin Franklin 0
174 Nie ten przyjaciel, kto współczuje, a ten, kto pomaga.  Thomas Fuller 0
175 Nie wyrażaj małej rzeczy w wielu słowach, lecz rzecz wielką w niewielu.  Pitagoras 0
176 Nie wystarczy zdobywać mądrości, trzeba jeszcze z niej korzystać.  Cyceron 0
177 Nigdy nie ma się drugiej okazji, żeby zrobić pierwsze wrażenie.    Andrzej Sapkowski 0
178 Nigdy nie rezygnuj z celu tylko dlatego, że osiągnięcie go wymaga czasu. Czas i tak upłynie.  Earl Nightingale 0
179 Obowiązek rozpoznasz po tym przede wszystkim, że nie pozostawia ci on prawa wyboru. Antoine de Saint - Exupéry 0
180 Odpowiadaj dobrem na zło, a zniszczysz w podłym człowieku zadowolenie ze zła.  Lew Tołstoj 0
181 Odwaga to panowanie nad strachem, a nie brak strachu.   Mark Twain 0
182 Odzywaj się tylko wtedy, gdy wiesz o co chodzi.  Sokrates 0
183 Pieniądz, który człowiek posiada, to swoboda, ten, za którym goni, to niewola.  Jean Jacques Rousseau 0
184 Plotka ma długie nogi i ostro zakończone rogi.  przysłowie polskie 0
185 Po czterdziestce zaczyna się starość młodych, a po pięćdziesiątce młodość starych.  Wiktor Hugo 0
186 Poddający się - nigdy nie wygrywa, a wygrywający - nigdy się nie poddaje.  Napoleon Hill 0
187 Pogoń za małymi zyskami zasłania wielkie korzyści.  Konfucjusz 0
188 Pokarmem serca jest dobroć i miłość. Bez tego serce zginie.  Phil Bosmans 0
189 Pokój bez książek jest jak ciało bez duszy.  Cyceron 0
190 Połączenie sił to początek, pozostanie razem to postęp, wspólna praca to sukces.  Henry Ford 0
191 Pomyśl dobrze głowo, nim wymówisz słowo.  przysłowie polskie 0
192 Poznajemy prawdę nie tylko rozumem, ale i sercem.  Blaise Pascal 0
193 Pożądamy więcej, niż możemy osiągnąć, lecz osiągamy zwykle mniej, niż możemy zdobyć.  Feliks Chwalibóg 0
194 Praca jest jak piękna kobieta - nie lubi czekać.  Gabrielle Colette 0
195 Praca oddala od nas trzy wielkie niedole - nudę, występek i ubóstwo.  Wolter 0
196 Praca tworzy zaporę przeciwko smutkowi.  Cyceron 0
197 Prawda jest najcenniejszą wartością jaką posiadamy. Dlatego posługujemy się nią oszczędnie.  Mark Twain 0
198 Prawdziwa godność nie leży w tym, by odbierać zaszczyty, ale by na nie zasłużyć.  Arystoteles 0
199 Prawdziwą miarą człowieka jest to, jak traktuje kogoś, kto nie może się mu w żaden sposób odwdzięczyć.  Ann Landers 0
200 Prawdziwe bogactwo to nie to, ile twoja praca pozwoli ci zarobić, ale to, kim cię uczyni.  Pino Pellegrino 0
201 Prawdziwe szczęście jest rzeczą wysiłku, odwagi i pracy.   Honoré de Balzac 0
202 Problemem naszych czasów nie jest bomba atomowa, lecz człowiecze serce.  Albert Einstein 0
203 Prowadzenie biznesu bez reklamy jest jak puszczanie oka do dziewczyny po ciemku. Nikt poza nami nie wie, co robimy.  Stuart Henderson 0
204 Przyjaciel to ktoś, kto wszystko o tobie wie i mimo to cię kocha.  Elbert Hubbard 0
205 Przyjaciele są jak ciche anioły, które podnoszą nas, kiedy nasze skrzydła zapominają, jak latać.  Antoine de Saint - Exupéry 0
206  Przyjaciół nie poznajemy w biedzie, tylko po tym jak znoszą nasz wymarzony sukces.  Paulo Coelho 0
207 Przyszłości się nie poznaje, lecz się ją tworzy.  Stanisław Brzozowski 0
208 Przyszłość zaczyna się dzisiaj, nie jutro.  Jan Paweł II 0
209 Psychiatra to facet, który zadaje ci wiele kosztownych pytań, jakie twoja żona zadaje ci za darmo.  Samuel Beckett 0
210 Pytania ukazują geniusza, odpowiedzi człowieka subtelnego.  Joseph Joubert 0
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211 Radość otwiera serce, smutek je zamyka.  Święty Franciszek Salezy 0
212 Rozum jest naszym przewodnikiem, jakże często nie znającym szlaku.  Elżbieta Grabosz 0
213 Różnica między wielbłądem a człowiekiem: wielbłąd może pracować nie pijąc przez cały tydzień; człowiek może przez tydzień pić nie pracując.  Julian Tuwim 0
214 Rzuć szczęściarza do wody, a wypłynie z rybą w zębach.  Julian Tuwim 0
215 Samotność łączy tych, których zbiorowisko rozdziela.  Albert Camus 0
216 Sąd najwyższy - to sąd własnego sumienia.  Victor Hugo 0
217 Sekretem biznesu jest wiedzieć to, czego nie wiedzą inni.  Arystoteles Onassis 0
218 Sen jest balsamem dla duszy.  William Szekspir 0
219 Serce ma swoje racje, których rozum nie zna.  Blaise Pascal 0
220 Serce miej otwarte dla wszystkich, zaufaj niewielu.  William Szekspir 0
221 Serce nigdy się nie starzeje, ma tylko coraz więcej blizn.  Johann Wolfgang von Goethe 0
222 Serce z kamienia skruszysz tylko dobrocią.  Edward Tomenko 0
223 Skromne możliwości bywają często początkiem wielkich przedsięwzięć.  Demostenes 0
224 Sława jest jak rzeka, która wnosi na wierzch przedmioty lekkie i wydęte, a zatapia ciężkie i solidne.  Francis Bacon 0
225 Spraw, aby każdy dzień miał szansę stać się najpiękniejszym dniem twojego życia.  Mark Twain 0
226 Spryt jest darem, rozsądek - zaletą, a mądrość - cnotą.  Karel Capek 0
227 Starość we wszystko wierzy. Wiek średni we wszystko wątpi. Młodość wszystko wie.  Oscar Wilde 0
228 Straszną jest rzeczą, kiedy dusza szybciej zmęczy się życiem niż ciało.  Marek Aureliusz 0
229 Strasznie jest nie mieć niczego, na co by człowiek mógł czekać.  Erich Maria Remarque 0
230 Sukces polega na tym, że zdobywa się to co się chciało. Szczęście polega na tym, że podoba się to co się ma.  Elbert Hubbard 0
231 Sukces to drabina, po której nie sposób wspiąć się z rękami w kieszeniach.  Philip Wylie 0
232 Sukces w sprzedaży nie zależy od tych, których ty znasz. Ważne jest, kto chce poznać ciebie.  Dale Carnegie 0
233 Sukces wydaje się być w dużej mierze kwestią wytrwania, gdy inni rezygnują.  W. Feather 0
234 Sumienie nie powstrzymuje od grzechów, przeszkadza tylko cieszyć się nimi.  Jean Cocteau 0
235 Sumienie to okno dla naszej duszy, zło jest jego zasłoną.  Doug Horton 0
236 Szacunek zdobywa się, szanując innych.  Napoleon Hill 0
237 Szczęście podobne jest to motyla - nigdy nie goni za człowiekiem, tylko człowiek za nim.  Magdalena Samozwaniec 0
238 Szczęście posiadania jakiegoś talentu nie wystarcza; trzeba jeszcze mieć talent do szczęścia.  E. Berlioz 0
239 Szczęście to jedyna rzecz, która się mnoży, jeśli się ją dzieli.  Albert Schweitzer 0
240 Szczęście: ani dobrobyt, ani przyjemność, ani żądza, ani radość, ani zadowolenie - ale trochę wszystkiego naraz.                                                                     Coco Chanel 0
241 Szczęśliwe małżeństwo - to długa rozmowa, która wciąż wydaje się za krótka.  Andre Maurois 0
242 Szlachetny człowiek wymaga od siebie, prostak od innych.  Konfucjusz 0
243 Szukając szczęścia i dobra innych, znajdujemy własne.  Platon 0
244 Tajemnica sukcesu to wytrwałość w dążeniu do celu.  Benjamin Disraeli 0
245 Ten może rządzić innymi, kto potrafi kierować sobą.  Solon 0
246 Ten, kto nie przywyknie do przezwyciężania małych przeszkód, nie pokona i większej.   Mikołaj Gogol 0
247 To człowiek człowiekowi jest najbardziej potrzebny do szczęścia.  Paul Thiry Holbach 0
248 To możliwość spełniania marzeń sprawia, że życie jest takie fascynujące.  Paulo Coelho 0
249 To, że milczę, nie znaczy, że nie mam nic do powiedzenia.   Jonathan Carroll 0
250 Trochę sukcesu przydaje się nawet ludziom najmniej dbającym o sławę.  Maria Dąbrowska 0
251 Trudno na szczyt się dostać, trudniej na nim ostać, a najtrudniej z niego schodzić.  Aleksander Fredro 0
252 Trzeba być powolnym w rozważaniach i szybkim w działaniu.  Napoleon Bonaparte 0
253 Trzeba marzyć, ale pod warunkiem, że się naprawdę wierzy w swoje marzenia.  Simone de Beauvoir 0
254 Trzeba wielu lat by znaleźć przyjaciela, wystarczy chwila by go stracić.   Stanisław Jerzy Lec 0
255 Trzymaj się z dala od ludzi, którzy tłamszą twoje marzenia. Mali ludzie zawsze to robią. Jednak naprawdę wielcy sprawiają, że Ty także możesz stać się wielki.  Mark Twain 0
256 Twoi najbardziej niezadowoleni klienci są najlepszym źródłem do nauki.  Bill Gates 0
257 Tylko ci, którzy nie boją się wielkich klęsk, mogą odnosić wielkie zwycięstwa.  John Fizgerald Kennedy 0
258 Tylko dwie rzeczy są nieskończone: wszechświat oraz ludzka głupota, choć nie jestem pewien co do tej pierwszej.   Albert Einstein 0
259 Tylko niekiedy szczęście bywa darem, najczęściej trzeba o nie walczyć.   Paulo Coelho 0
260 Ubogi jest nie ten, kto mało posiada, ale ten, kto więcej pragnie.  Seneka 0
261 Umiejętność komunikowania się, stała się w dzisiejszym świecie towarem, za który gotów jestem płacić więcej, niż za jakikolwiek inny.  John D. Rockefeller 0
262 Uprzejmość tak mało kosztuje, a tak wiele można za nią kupić. Charles de Talleyrand - Perigord 0
263 Uśmiech jest jak słońce, które spędza chłód z ludzkiej twarzy.  Wiktor Hugo 0
264 Uśmiech łamie mury, a tak mało kosztuje.  Aleksander Fredro 0
265 W biznesie nie dostajesz tego na co zasługujesz; dostajesz to co wynegocjujesz.  Cehster Karass 0
266 W ciągu dwóch lat człowiek uczy się mówić, natomiast w ciągu pięćdziesięciu - milczeć.  Ernest Hemingway 0
267 W naturze człowieka leży rozsądne myślenie i nielogiczne działanie.  Anatol France 0
268 W świecie biznesu lusterko wsteczne jest zawsze bardziej przejrzyste niż przednia szyba.  Warren Buffett 0
269 W życiu bowiem istnieją rzeczy, o które warto walczyć do samego końca.  Paulo Coelho 0
270 Wątpliwości nie rujnują wiary, lecz umacniają ją.  Lew Tołstoj 0
271 Wiedza bez czynu jest jak śnieg w gorącym piecu.  H. Jackson Brown 0
272 Wiedza jest skarbem, a praktyka jest kluczem do niego.   Feliks Feldheim 0
273 Wiek nie chroni przed miłością, ale miłość chroni przed upływem czasu.  Jeanne Moreau 0
274 Wiele można zdziałać nienawiścią, ale jeszcze więcej miłością.  William Szekspir 0
275 Wiele tracimy wskutek tego, że przedwcześnie uznajemy coś za stracone.  Johann Wolfgang von Goethe 0
276 Wielkie rzeczy nie powstają w wyniku impulsu, a w wyniku poskładania małych rzeczy w jedną całość.  Vincent Van Gogh 0
277 Więcej ludzi marnuje czas i energię roztrząsając problemy niż rzeczywiście próbując je rozwiązać.  Henry Ford 0
278 Wojny zaczynają się, kiedy chcesz, ale nie kończą się, kiedy prosisz.  Niccolo Machiavelli 0
279 Wolność to bardzo piękna rzecz, ale nie wtedy, gdy jest okupiona samotnością.  Bertrand Russell 0
280 Wszystko, co wielkie, jest wielkie przez serce.  Cyprian Kamil Norwid 0
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281 Wykonuj swoją pracę z całego serca, a odniesiesz sukces. Konkurencja jest tak mała.  Elbert Hubbard 0
282 Wykształcenie - to najlepsze wyposażenie na starość.  Arystoteles 0
283 Wyobraźnia bez wiedzy może stworzyć rzeczy piękne. Wiedza bez wyobraźni najwyżej doskonałe.  Albert Einstein 0
284 Wyobraźnia jest ważniejsza od wiedzy, ponieważ wiedza jest ograniczona.  Albert Einstein 0
285 Zaczynamy się starzeć, gdy rezygnujemy z młodości.  Winston Churchill 0
286 Zawsze mów prawdę: w ten sposób nie będziesz musiał stale pamiętać, co powiedziałeś.  Mark Twain 0
287 Zawsze postępuj właściwie - to powinno zadowolić niektórych, a resztę wprawi w zdumienie.  Mark Twain 0
288 Ze sobą samym najlepiej się pracuje. Bez dyskusji, w swoim rytmie, no i ma się do siebie zaufanie.  Wojciech Kaproń 0
289 Ze szczęściem bywa czasami tak jak z okularami, szuka się ich, a one siedzą na nosie.  Phil Bosmans 0
290 Znalezienie i zatrzymanie najlepszych pracowników jest najbardziej wartościową zdolnością.  John D. Rockefeller 0
291 Znane są tysiące sposobów zabijania czasu, ale nikt nie zna sposobu, aby go wskrzesić.  Albert Einstein 0
292 Zwięzłość słowa rodzi szerokość myśli.  Jean Paul 0
293 Żadna praca nie poniża człowieka, bo w każdą możesz wlać ducha i uszlachetnić ją.  Józef Ignacy Kraszewski 0
294 Żądza wiedzy, wspólna wszystkim ludziom jest chorobą, której nie można uleczyć, ponieważ ciekawość wzrasta wraz z wiedzą.  Kartezjusz 0
295 Życie jest jak pudełko czekoladek - nigdy nie wiesz, co ci się trafi.   Winston Groom 0
296 Życie nie jest lepsze ani gorsze od naszych marzeń, jest tylko zupełnie inne.  William Szekspir 0
297 Życie to szereg poświęceń. Trzeba tę zasadę nosić w sercu i w głowie.  Henryk Sienkiewicz 0
298 Żyj tak, aby twoim znajomym zrobiło się nudno, kiedy umrzesz.  Julian Tuwim 0
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